
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2018 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SZCZECINKU 

z dnia 10 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia Nr 1/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Szczecinku 

z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 

na terenie miasta i części gminy Szczecinek 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1855 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Nr 1/2017 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Szczecinku z dnia 28 wrze-

śnia 2017 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie miasta i części gminy Szczecinek. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Szczecinku 

 

Zdzisław Kalupa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 stycznia 2018 r.

Poz. 371


		2018-01-11T14:34:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




